
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000344/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000019/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 26/05/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00000725/2020

Fornecedor: 56724 - ACACIA COMERCIO DE TECIDOS HOSPITALARES LTDA

Endereço: R QUIARI, 84 - SAO GERALDO

Município: BELO HORIZONTE

Telefone: (31) 9229-4067   Fax: (31)9229-4067  

CNPJ: 25.073.995/0001-41

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 31.050-590  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 001.277E

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

001 86,0000 CJ  094.27.0045-0 - CONJ DE UNIFORMES TIPO CENTRO CIRÚRGICO

FEMININO. CALÇA COM  FECHAMENTO EM ELÁSTICO E CORDÃO.

BLUSA COM 02 (DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR FRONTAL E

GOLA TIPO V. TECIDO 60% ALGODÃO 40% POLIESTER, SARJA

2X1, TINGIMENTO COR AZUL. TAMANHOS: P-M-G-GG (OU EXTRA

GRANDE).  

69,0000 5.934,0000 0

002 120,0000 CJ  094.27.0046-0 - CONJUNTO DE UNIFORMES TIPO CENTRO

CIRÚRGICO MASCULINO. CALÇA COM FECHAMENTO EM

ELÁSTICO E CORDÃO. BLUSA COM 02 (DOIS) BOLSOS NA PARTE

INFERIOR FRONTAL E GOLA TIPO V. TECIDO 60% ALGODÃO 40%

POLIESTER, SARJA 2X1, TINGIMENTO COR AZUL. TAMANHOS:

P-M-G-GG (OU EXTRA GRANDE).

  

69,0000 8.280,0000 0

14.214,00

Valor por extenso: QUATORZE MIL E DUZENTOS E QUATORZE REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000344/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000019/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 26/05/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00000725/2020

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 515 - Material de Consumo

  Empenho: 388/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 159 - RECURSOS SUS BLOCO CUSTEIO

  Vencimento: 26/06/2020

Gerada por: GISELECRISPIM

Emissor A.E: RODRIGO DE CASTRO TEIXEIRA

Gestor de Compras: GISELECRISPIM

Complemento: CALÇAS E BLUSAS FEMININAS: 120 P, 200 M, 180 G, 70 GG( OU EXTRA GRANDE) = 570

 

CALÇAS E BLUSAS MASCULINAS: 30 P, 50 M, 70 G, 30 GG( OU EXTRA GRANDE) = 180

 

 

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE UNIFORME HOSPITALARES - PROCESSO INTERNO Nº 725/2020 - BLOQUEIO Nº 213 E 214 - CONTA 28.892-6 -

COMPRA EMERGENCIAL, DECRETO EMERGENCIAL Nº 1.979/2020.

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  26/06/2020  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  26/05/2020

Assinatura

Assinatura



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000344/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000019/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 01/07/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00000725/2020

Nº Modalidade: 

Fornecedor: 56724 - ACACIA COMERCIO DE TECIDOS HOSPITALARES LTDA

Endereço: R QUIARI, 84 - SAO GERALDO

Município: BELO HORIZONTE

Telefone: (31) 9229-4067   Fax: (31)9229-4067  

CNPJ: 25.073.995/0001-41

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 31.050-590  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: 

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

001 484,0000 CJ  094.27.0045-0 - CONJ DE UNIFORMES TIPO CENTRO CIRÚRGICO

FEMININO. CALÇA COM  FECHAMENTO EM ELÁSTICO E CORDÃO.

BLUSA COM 02 (DOIS) BOLSOS NA PARTE INFERIOR FRONTAL E

GOLA TIPO V. TECIDO 60% ALGODÃO 40% POLIESTER, SARJA

2X1, TINGIMENTO COR AZUL. TAMANHOS: P-M-G-GG (OU EXTRA

GRANDE).  

69,0000 33.396,0000 0

002 60,0000 CJ  094.27.0046-0 - CONJUNTO DE UNIFORMES TIPO CENTRO

CIRÚRGICO MASCULINO. CALÇA COM FECHAMENTO EM

ELÁSTICO E CORDÃO. BLUSA COM 02 (DOIS) BOLSOS NA PARTE

INFERIOR FRONTAL E GOLA TIPO V. TECIDO 60% ALGODÃO 40%

POLIESTER, SARJA 2X1, TINGIMENTO COR AZUL. TAMANHOS:

P-M-G-GG (OU EXTRA GRANDE).

  

69,0000 4.140,0000 0

37.536,00

Valor por extenso: TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000344/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000019/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 01/07/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00000725/2020

Nº Modalidade: 

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1028 - Material de Consumo

  Empenho: 618/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 01/08/2020

Gerada por: JULIANAMIRANDA

Emissor A.E: JULIANA MIRANDA

Gestor de Compras: GISELECRISPIM

Complemento: 

 

 

Histórico:  REF. AQUISIÇÃO DE UNIFORME HOSPITALARES - PROCESSO INTERNO Nº 725/2020 - BLOQUEIO Nº 2924 - CONTA 28.892-6 -

COMPRA EMERGENCIAL, DECRETO EMERGENCIAL Nº 1.979/2020.

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

  01/08/2020  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  01/07/2020

Assinatura

Assinatura


